
 
                   

خارج از گود

بررسی ارزش تیم های یک هشتم 
لیگ قهرمانان آسیا 

به مرحله یک هشتم  یافته  راه  تیم  ارزش 8  مقایسه  بخش ورزش- 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2021 نشان می دهد که 3 نماینده کشورمان 

در این مرحله چقدر برای حضور در این رقابت ها هزینه کرده اند.
پرونده مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 2021 در منطقه غرب هفته 
گذشته بسته شد و 8 تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی مشخص 
شدند. ایران با داشتن 3 نماینده یعنی استقلال، پرسپولیس و تراکتور 
بیشترین سهم را در کشورهای غرب آسیا از آن خود کرد و پیشرفت 

فوتبالش را به رخ آسیایی ها کشید.
همیشه در تقابل نمایندگان کشورمان با تیم های متمول عربی در لیگ 
قهرمانان آسیا هزینه هنگفت رقبا برای تجدیدقوای تمیشان مطرح می 
شود. به همین بهانه ارزش 8 تیم راه یافته به این مرحله مورد بررسی 

قرار گرفته اند.
این گزارش با استناد به سایت معتبر »ترانفسر مارکت« است و با توجه به 
مطالب آن، به مقایسه قیمت 8 تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا 2021 پرداخته شده است.  با بررسی این موضوع 
مشخص می شود که کدام تیم بیشترین هزینه را کرده و کدام تیم ارزان 
ترین است. همچنین ارزش تیم های کشورمان در سبد نقل و انتقلات و 

قیاسشان با هم بررسی شده است.
*ارزش 8 تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

به ترتیب قیمت ها و به صورت تقریبی به شرح زیر است:
1-النصر عربستان: 03/44 میلیون یورو) 1100 میلیارد تومان(
2-الهلال عربستان: 68/43 میلیون یورو) 1075 میلیارد تومان(

3-شارجه امارات: 18/20 میلیون یورو)500 میلیارد تومان(
4-استقلال: 98/14 میلیون یورو)حدود 375 میلیارد تومان(

5-پرسپولیس: 05/12 میلیون یورو)حدود 305 میلیارد تومان(
6-الوحده امارات: 85/11 میلیون یورو)290 میلیارد تومان(

7-تراکتور: 90/8 میلیون یورو)220 میلیارد تومان(
8-استقلال تاجیکستان: 80/4 میلیون یورو)120 میلیارد تومان(

ارزش تقریبی تیم های راه یافته نشان از فاصله نجومی تیم های پایتخت 
عربستان با دیگر تیم ها دارد. دو تیم مطرح ریاض یعنی الهلال و النصر 
که رقبای استقلال و تراکتور در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا به شمار می آیند تنها تیم های بالای 1000 میلیارد تومانی هستند.
لیگ  نهایی  هشتم  یک  مرحله  تیم  ترین  گران  تراکتور  رقیب  النصر 
قهرمانان آسیا به شمار می آید. البته الهلال رقیب استقلال هم با فاصله 

اندک دومین تیم گران قیمت این مرحله است.
شارجه امارات سومین تیم گران قیمت مرحله یک هشتم است ولی با 
نگاه به ارزشش این تیم)500 میلیارد تومان( در مقایسه با تیم های اول 
و دوم فاصله زیادی دارد و به نوعی سعودی ها هزینه دو برابر و حتی 
چند برابر نسبت به تیم های دیگر راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی 

لیگ قهرمانان آسیا کردند.
استقلال با ارزش تقریبی 375 میلیارد تومان چهارمین تیم گران قیمت 
مرحله یک هشتم نهایی و گران ترین تیم کشورمان در این مسابقات 
به شمار می آید. پرسپولیس رقیب سنتی آبی ها هم با فاصله اندک با 
ارزش حدود 305 میلیارد تومان پنجمین و دومین تیم گران قیمت در 

آسیا و ایران است.
الوحده امارات بعد از پرسپولیس ششم است و نکته جالب ارزش تراکتور 
است که با حدود 220 میلیارد تومان در رده هفتم قرار دارد. تیم تبریزی 
جزو تیم های کم هزینه مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به 
شمار می آید. در رده آخر هم استقلال تاجیکستان پدیده این مسابقات 

قرار دارد که ارزش حدود 120 میلیارد تومان دارد.

تراکتور مقابل گران ترین تیم آسیا
با  و  این مسابقات است  تیم  ترین  النصر عربستان گران  مشخص شد 
داشتن بازیکنان خارجی گران قیمت مثل عبدالرزاق حمدالله  6 میلیون 
یورویی مقابل تراکتور قرار می گیرد. ارزش شاگردان خطیبی از لحاظ 
پولی یک پنجم تیم سعودی است و تراکتوری ها به نوعی در این بازی با 

دلارهای نفتی سعودی ها تقابل خواهند کرد.

پرسپولیس مقابل ارزان ترین تیم آسیا
با نگاه به ارزش تیم استقلال تاجیسکتان که غالبا متکی به بازیکنان 
استقلال  است.  تیم شگفتی ساز جام  این  است، متوجه شوید  داخلی 
ساز  شگفتی  تیم  برسد.  مرحله  این  به  شده  موفق  هزینه  کمترین  با 
تاجیک با ارزش  120 میلیارد تومانی می خواهد مقابل پرسپولیس 305 
میلیاردی رقابت کند.  در واقع ارزش مالی شاگردان گل محمدی تقریبا 

3 برابر استقلال است.

استقلال مقابل نماد ملی عربستان و دومین تیم 
گران قیمت آسیا

اگرچه النصر با فاصله اندک از الهلال گران قیمت ترین تیم مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2021 به شمار می آید ولی جایگاه 
الهلال در میان مردم عربستان و مقامات سعودی قابل قیاس با النصر 
نیست. استقلال باید مقابل پرافتخارترین تیم عربستان و جزو 3 باشگاه 
پرافتخار تاریخ آسیا قرار بگیرد. ارزش پولی الهلال تقریبا 3 برابر استقلال 

است.
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی های مرحله یک هشتم نهایی 
به صورت تک بازی در روزهای 13 و 14 سپتامبر )22 و 23 شهریور( 
برگزار خواهد شد. هنوز فرمت برگزاری به دلیل شرایط کرونایی مشخص 
نیست و دو احتمال وجود دارد. احتمال اول این است به دلیل شرایط 
کرونایی بازی ها در کشور بی طرف برگزار شود. احتمال دوم در صورت 
بهبودی شرایط کرونا بازی ها طبق برنامه سابق برگزار شود که در این 
صورت استقلال در تهران میزبان الهلال عربستان می شود. پرسپولیس 
و تراکتور هم به ترتیب میهمان استقلال تاجیکستان و النصر عربستان 

می شوند.
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امیدهای از دست رفته المپیک

مدال آوران ریو؛ سرنوشت غریب همه جز یک نفر
بخش ورزش- در صورتی که سهراب مرادی نتواند سهمیه المپیک را 

بگیرد، از 8 مدال آور ایران در ریو، فقط یک نفر به توکیو خواهد رفت!
کیانوش رستمی، سهراب مرادی، حسن یزدانی)طلا(، کمیل قاسمی)نقره(، 

کیمیا  و  رحیمی  حسن  رضایی،  قاسم  عبدولی،  سعید 
علیزاده)برنز(. این ها نام 8 ورزشکاری است که 5 سال قبل 
در المپیک ریو برای ورزش ایران 8 مدال رنگارنگ کسب 
کردند و ایران را در رده بیست و پنجم جدول مدالی المپیک 

قرار دادند.
حالا و در شرایطی که کرونا باعث تعویق یک ساله المپیک 
باقی  این رویداد بزرگ  تا شروع  به دو ماه  شده و نزدیک 
قبلی  المپیک  آوران  مدال  لیست  به  نگاهی  با  مانده، 
اینجاست که چرا  کمی غصه مان می گیرد. سوال بزرگ 
ورزشکارانی که پتانسیل رفتن روی سکوی المپیک را دارند، 
در این سال ها به درستی حفظ نشدند و حالا هر کدام در 

یک گوشه با خاطرات المپیک ریو زندگی می کنند.
باورنکردنی است که بگوییم از میان این 8 نفر فقط حسن 
یزدانی توانسته مجوز ورود به المپیک توکیو را کسب کند 
و شاید در روزهای آینده سهراب مرادی نیز این سهمیه را 

به دست بیاورد.
حسن یزدانی؛ همچنان مقتدر و به امید دومین طلا

از بزرگترین ستاره سال های اخیر ورزش کشور شروع می 
کنیم؛ تنها کسی که جزو مدال آوران دوره قبلی المپیک 
هست و در این دوره نیز مدت هاست خیالش از حضور در 

المپیک راحت شده. او که حدود یک سال به دلیل مصدومیت از میادین 
تنها سد مقابل  و  بازگشته  اوج  به دوران  اخیرا نشان داده که  بود،  دور 
آزاد،  المپیک در وزن 86 کیلوگرم کشتی  به دومین طلای  او  رسیدن 

دیوید تیلور آمریکایی است.
سهراب مرادی؛ امیدوار به رزرو بلیت در دقیقه 90

به دلیل  بود که  المپیک ریو سهراب مرادی  از طلایی های  یکی دیگر 
آسیب دیدگی های متوالی در دو سال اخیر نتوانسته وزنه های خوبی 
مواجه  با مشکل  توکیو  المپیک  در  روند حضورش  و  ببرد  بالای سر  را 
شده است. سهراب برای اینکه آخرین شانس خود را برای کسب سهمیه 
بیازماید، بامداد امروز راهی کلمبیا شده تا بلکه رقبای آسیایی را در جدول 

امتیازی کنار زده و به عنوان بهترین آسیایی راهی توکیو شود.
کیانوش رستمی؛ سراشیبی بعد از طلای المپیک

روندی که کیانوش رستمی در سال های اخیر و بعد از کسب مدال طلای 

المپیک طی کرده را می توان بدون حتی یک نقطه صعودی دانست. او که 
سومین مدال المپیکی خود را نشانه گرفته، با اصرار بر تمرینات انفرادی 
و خارج از اردوی تیم ملی، در چند مسابقه مهم بین المللی اوت کرد و 
همین روند به از دست رفتن شانس حضورش در المپیک انجامید. حالا او 
باید المپیک توکیو را از خانه تماشا کند؛ در حالی که می توانست یکی از 

شانس های مسلم مدال ایران باشد.
کمیل قاسمی؛ خداحافظی زودهنگام

خیلی زودتر از آنچه که فکر می کردیم کمیل قاسمی بعد از دو مدال 
دنیای  با  نیست،  مشخص  آن  اولین  قطعی  رنگ  هنوز  که  المپیکی 
قهرمانی وداع کرد. او بعد از شکست مقابل پرویز هادی در انتخابی تیم 

ملی سال 98 تشک را بوسید و با چشمانی اشکبار قید ادامه حضور در 
کشتی را زد.

قاسم رضایی؛ المپیک ریو پایان کار بود
یکی از مردان دو مداله ورزش ایران که در لندن 
طلا و در ریو به مدال برنز رسید، بعد از المپیک 
2016 دیگر انگیزه ای برای ادامه کار روی تشک 
کنار  باری  چند  اخیر  های  سال  در  او  نداشت. 
محمد بنا دیده شده، اما گویا خیلی علاقه ای به 

کار مربیگری هم ندارد.
سعید عبدولی؛ حذف عجیب توسط بنا

یکی از کسانی که تصور می شد قطعا در المپیک 
توکیو هم به دنبال مدال باشد، سعید عبدولی بود. 
کشتی  ملی  تیم  عضو  ترین  باتجربه  عنوان  به  او 
محمد  توسط  گذشته  سال  از  باره  یک  به  فرنگی 
شانسی  تعجب  کمال  در  و  شد  گذاشته  کنار  بنا 
برای حضور در المپیک پیدا نکرد. عبدولی که در 
المپیک لندن با اشتباه داوران به مدال نرسید و در 
های  از شانس  یکی  توانست  می  گرفت،  برنز  ریو 

کسب مدال در توکیو هم باشد.
حسن رحیمی؛ خداحافظی در 29 سالگی

یکی دیگر از کشتی گیران مدال آور ایران در ریو 
هم در سال های اخیر تصمیم به خداحافظی گرفت؛ 
آن هم خیلی زودتر از موعدی که پیش بینی می 
شد. خیلی ها اعتقاد داشتند حسن رحیمی همچنان می توانست نفر اول 
سبک وزن کشتی آزاد باشد، اما او با رفتن رسول خادم تیم ملی را رها کرد 

و تلاشی هم برای بازگشت انجام نداد تا خیلی زود کنار برود.
کیمیا علیزاده؛ خروج از ایران و ناکام در رسیدن به توکیو

تنها مدال آور تاریخ ورزش زنان ایران بعد از چند جراحی سخت ناگهان 
تصمیم به خروج از ایران گرفت. او با وجود خارج شدن از ایران برای 
رسیدن به المپیک توکیو تلاش کرد و تعویق یک ساله مسابقات هم به 
نفع این دختر تکواندوکار بود. با این حال کیمیا علیزاده در قالب تیم 
پناهجویان هم نتوانست سهمیه المپیک را کسب کند و از راهیابی به 

المپیک توکیو بازماند.

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت زیتون سبز کیمیاء شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 442 و شناسه ملی 10720063082 

 1400/01/26 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضای هیئت مدیره با ذکرسمت به قرار ذیل تعیین گردیدند:
آقای ضیغم بسیج بادکوبه به شماره ملی 1461761875 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمود گورابجیری پور به شماره ملی 5189650383 
شمارملی  به  رسولی  رونا  خانم  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به 
برای مدت دو  0067396127 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره 

سال تاتاریح 1402/1/26 انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
به سمت  ملی 0079856756  به شماره  وزیری  رضا  امیر  آقای سید   -3
بازرس اصلی و آقای کاظم کامور آستانه به شماره ملی 2739207190 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
5- ترازنامه و حساب سود وزیان شرکت منتهی به سالهای 1399 و 1398 

مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار )1132943(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت عرصه ساز پیمایش خزر شرکت 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 1591 و شناسه ملی 

 14009410357
ذیل  تصمیمات   1400/01/22 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 

اتخاذ شد:
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی ، همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
-  محل شرکت به نشانی : استان گیلان ، شهرستان لنگرود ، بخش مرکزی 
 ، نژاد ((  ، شهر لنگرود، محله آقاسید عبدالله ، کوچه )) حمید اسماعیل 
کوچه شهید سید محمود بنی هاشمی ، پلاک 23 ، طبقه همکف کد پستی 
4471668694 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنگرود )1132941(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت گروه کشاورزی و غذایی طبیعت ماندگار 
بهار سرا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 494 و شناسه ملی 

 14008281478
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1400/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال تا تاریخ 1402/01/21 به شرح ذیل 

انتخاب گردیدند:
- آقای ابراهیم نیک فطرت به کدملی 6319413697 24 و آقای اصغر پیله 
وریان به کدملی 1261643909 3 و آقای عبدالله محمد زاده تکاس کدملی 

6319534974 انتخاب گردیدند.
- آقای محمدرضائی به کدملی 00753228641 به سمت بازرس اصلی و 
آقای جلال ناصریان به کدملی 0059711337 بسمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کلاچای )1133196(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت شیرین گوهران ورنا شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2069 و شناسه ملی 10840095161 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/12/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به   10100608360 ملی  شناسه  به  افق  حسابرسی  امین  موسسه   -1
ملی  شماره  دارای  جهان  خوش  رحیمعلی  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت 
یکسال  مدت  برای  شرکت  البدل  علی  بازرس  سمت  به   5179703956

مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )1133199(

آگهی تاسیس شرکت تعاونی پیشگامان جوان دیلم
تاسیس شرکت تعاونی پیشگامان جوان دیلم در تاریخ 1400/01/31 به شماره 
ثبت 583 به شناسه ملی 14009963563 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 

گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: موضوع فعالیت شخصیت حقوقی: تولید محصولات کشاورزی 
ارائه خدمات و تأمین نیاز تولید کنندگان کشاورزی تولید محصولات دامی 
کشاورزی ارائه خدمات به کشاورزان نظیر تسطیح اراضی مشاوره و برگزاری دوره 
های آموزشی درخصوص کشاورزی تاسیس سردخانه و مجتمع کشاورزی و یا 
مجتمع پرورش حیوانات تولید و توزیع و کشت و صنعت گیاهان داروئی و صنایع 
تبدیلی کاشت، داشت و برداشت محصولات کشاورزی و بومی منطقه و فراوری 
آنها و تولید گیاهان دارویی و عرقیات و بازار رسانی غیر هرمی و غیر شبکه ای 
صادرات محصول )موضوع فعالیت تعاونی باید با توجه به اهداف موضوع ماده 
2 این اساسنامه و طرح تاسیس تعاونی که حسب مورد به تصویب اداره یا اداره 
کل تعاون و یا دفتر ستادی ذیربط در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رسیده 
است نوشته شود.در هر حال تعاونی می تواند برای انجام موضوع فعالیت مورد 
نظر اقدامات ذیل را بهم بعمل آورد که برحسب نظر اعضاء قابل درج در این ماده 
خواهد بود.( اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و 
دیگر موسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر. اخذ کمک و 
هدیای نقدی و غیر نقدی از دولت، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه به 
حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها. مشارکت با اشخاص حقیقی و 
حقوقی با اولویت تعاونی ها. سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی مربوط 
و یا سایر شرکتها و موسسات عمومی، تعاونی و یا خصوصی. مشارکت دادن 
اعضاء و خصوصا مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی برای ارتقای 

سطح تولید و خدمات.
 تبصره 1- در صورتیکه برای انجام هر یک از فعالیتهای موضوع تعاونی، نیاز به 
اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است. )حسب 
موضوع فعالیت تعاونی ممکن است لازم باشد تبصره یا تبصره های دیگران 
اضافه شود.( به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برابر 
با شماره مجوز 161689 در تاریخ 1399/11/13 در استان مربوطه این آگهی 

به ثبت رسید.
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی : استان گیلان ، شهرستان سیاهکل ، بخش مرکزی ، شهر سیاهکل، 
محله چالکسرا، خیابان بوعلی سینا ، بن بست )شهیدحمید موثقی( ، پلاک 0 ، 

طبقه اول کدپستی 4431714157 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 972,000,000 ریال نقدی 

اولین مدیران 
آقای محمد ایمان پرور به شماره ملی 2219164020 و به سمت منشی هیئت 

مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای سیدحسین میرپادیاب به شماره ملی 2721406922 و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

3 سال 
آقای سلمان شفیع نژادنوبیجاری به شماره ملی 2721607383 و به سمت عضو 

علی البدل هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای یاسر زارع زردره به شماره ملی 4324093385 و به سمت عضو علی البدل 

هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای هویدا حیدری نمکرودباری به شماره ملی 5179044464 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 

به مدت 3 سال 
آقای میثم ذوقی فرد به شماره ملی 5179662028 و به سمت منشی هیئت 

مدیره به مدت 3 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای ابراهیم احمدی نوروزمحله به شماره ملی 5179947571 و به سمت 

مدیرعامل )خارج از هیئت مدیره( به مدت 3 سال 
آقای عبداله بیاوار به شماره ملی 5179980968 و به سمت عضو علی البدل 

هیئت مدیره به مدت 3 سال 
آقای ایوب شریفی نژاد به شماره ملی 6309931253 و به سمت عضو اصلی 

هیئت مدیره به مدت 3 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

باامضاء مدیر عامل و رییس هییت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

بازرسان
آقای یوسف فرخی میکال به شماره ملی 5179854059 به سمت بازرس اصلی 

به مدت 1 سال آقای 
یونس خوشبخت کوجلی به شماره ملی 5179953987 به سمت بازرس علی 

البدل به مدت 1 سال 
بموجب مجوز شماره 161689 مورخ 1399/11/13 وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی تاسیس گردید.
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز به عنوان روزنامه اصلی جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
به موجب مجوز شماره 3912 مورخ 99/12/27 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان سیاهکل در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سیاهکل )1133276(
----------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت فرآورده های لبنی خاتون گیلان شرکت 

سهامی خاص به شماره ثبت 5326 و شناسه ملی 10720187685 
 1399/01/21 مورخ  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضای هیئت مدیره تاتاریخ 1401/1/21 به شرح ذیل می باشند:

نژادگشتی  طاهره  خانم  و   2594088250 باکدملی  اسایش  ابراهیم  آقای 
باکدملی 2594114219 و آقای محمداسایش باکدملی 2591182647 و به 

سمت اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
2- آقای حسن خانجانزاده به شماره ملی 2595324195 به سمت بازرس 
اصلی و آقای صادق باقری رزمی باکدملی 2596031851 به سمت بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج اگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1133278(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های لبنی خاتون گیلان شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 5326 و شناسه ملی 10720187685 
ذیل  تصمیمات   1400/01/21 مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به 

اتخاذ شد:
1- سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل می باشد:

- آقای ابراهیم اسایش باکدملی 2594088250 به سمت مدیرعامل
- خانم طاهره نژادگشتی باکدملی 2594114219 به سمت رئیس هیئت 

مدیره 
- آقای محمداسایش باکدملی 2591182647 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره
2- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار وتعهداور از قبیل چک ها و سفته 
ها و براوات و سایر قراردادها با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان با امضاء 

هریک ازاعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1133281(
-----------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت شیرین گوهران ورنا شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2069 و شناسه ملی 10840095161 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/12/02 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به   10100608360 ملی  شناسه  به  افق  حسابرسی  امین  موسسه   -1
ملی  شماره  دارای  جهان  خوش  رحیمعلی  آقای  و  اصلی  بازرس  سمت 
یکسال  مدت  برای  شرکت  البدل  علی  بازرس  سمت  به   5179703956

مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )1133201(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی نوشین فرد شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 171 و شناسه ملی 10861594177 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/12/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- موسسه امین حسابرسی افق به شناسه ملی 10100608360 به سمت 
به   2721422197 ملی  شماره  دارای  قوامی  بهرام  آقای  و  اصلی  بازرس 

سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )1133202(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی نوشین فرد شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 171 و شناسه ملی 10861594177 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/12/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- موسسه امین حسابرسی افق به شناسه ملی 10100608360 به سمت 
به   2721422197 ملی  شماره  دارای  قوامی  بهرام  آقای  و  اصلی  بازرس 

سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )1133203(


